
 
Vastaus valtuustoaloitteeseen: Muraali Sastamalan keskustaan 
  
KVALT 02.06.2025 § 53  
  

Valtuutettu Minna Isotalo jätti seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
”Valtuustoaloite: Muraali Sastamalan keskustaan 
 
On aika edistää kuntalaistenkin toivoman muraalin saamista 
Sastamalan kaupunkikuvaan. Keskeiselle paikalle kaupungin 
keskustan alueelle sijoitettu taideteos toisi iloa monille, herättäisi 
huomiota ja lisäisi Sastamalan näkyvyyttä sosiaalisessa mediassa.   
 
Sastamalan kulttuuriasiain neuvottelukunnassa on jo pitkään 
keskusteltu muraalista, sen mahdollisesta sijainnista, toteutustavasta 
sekä rahoituksesta. Selvitystyötä on tehty, ja muraalin 
kokonaishinnaksi (materiaalit, apuvälineet mm. nosturi, taiteilijan työ) 
on arvioitu noin 15 000 euroa.  
 
Kulttuuriasiain neuvottelukunta esittää muraalin sijoituspaikaksi 
Marttilankadun kirsikkapuistoa rajaavaa seinää Aimo Lepistön 
omistamassa rakennuksessa. Seinän koko on noin 6 m x 20 m. 
Marttilankadun Kirjakortteli ja sen uutena kaupunkilaisten julkisena 
tilana toimiva kirsikkapuisto ovat matkailullisesti keskeisimpiä 
paikkoja kaupungin keskusta-alueella.  
 
Seinämaalauksen teemat voisivat ammentaa paikallisesta 
kulttuuriperinnöstä, esimerkiksi kirjallisuudesta ja kuvataiteesta, 
vaikkapa Akseli Gallen-Kallelasta. 
 
Sastamalassa on aiemmin käytetty Leena Merikallion perintövaroja 
Kiikoisten päiväkodin seinämaalausten hankintaan, taideteosten 
ostamiseen sekä Mauri Kunnaksen piirtämien pesäpalloaiheisten 
seinäkuvien hankintaan Varilan pesäpallokentän huoltorakennuksiin. 
Näkyvällä paikalla oleva muraali toisi modernilla tavalla paikallista 
kulttuuriperintöä esille. Ja sopisi täten hyvin Merikallion 
perintövaroista kustannettavaksi. 
 
Muraalin toteuttaminen ei siis ole kiinni euroista, ainoastaan 
tahdosta. 
 
Vaadin Sastamalan kulttuuriasiain neuvottelukunnan tekemän työn 
arvostamista ja huomioon ottamista. Ja koska neuvottelukunnan 
asian eteen tekemät ponnistelut eivät näytä yksin riittävän asian 
edistämiseksi, esitän, että kaupunki perustaa työryhmän, jossa on 
myös vahva neuvottelukunnan edustus, ja lähtee heti 
määrätietoisesti viemään muraalihanketta eteenpäin.  
 
Sastamalassa 2.6.2025 
 
Minna Isotalo 
 



Muut allekirjoittajat: 
Kaisa Ylimäki 
Jenni Widberg 
Leevi Karisalmi 
Jenni Jokinen 
Sanna Lahtinen-Korjus 
Ulla Nieminen 
Jari Kaihlamäki 
Joe Rajala 
Jarkko Mäkipää 
Eveliina Asikainen 
Mirva Iso-Kukkula 
Timo Haapanen 
Leena Saarela 
Vesa Kervinen 
Salme Kuukka 
Sari Hassi 
Aleksi Sandroos 
Suvi Sianoja” 
 

Päätös Kaupunginvaltuusto päätti lähettää valtuutettu Minna Isotalon 
jättämän valtuustoaloitteen kaupunginhallituksen valmisteltavaksi. 

 
 
KHALL 08.06.2026 § 118   
461/12.03.00/2025   

 
Vastaus valtuustoaloitteeseen: 
 
Kaupungin johtoryhmä on nimennyt 16.6.2025 ns. muraalityöryhmän 
valmistelemaan asiaa. Työryhmään nimettiin Päivi Mäki-Kerttula, 
Ilmari Mattila, Maarit Rapp ja Tapio Rautava. Työryhmä kokoontui 
muutaman kerran käsittelemään asiaa.Työryhmän jäsenillä oli 
erilaisia ja eriäviäkin näkemyksiä muraalin toteuttamis-
mahdollisuuksista. Perintövaroja ei katsottu tarkoituksenmukaiseksi 
ohjata yksityisen omistuksessa olevaan kohteeseen toteutettavaan 
muraaliin. Tämän vuoksi kartoitettin myös vaihtoehtoisia paikkoja eli 
kaupungin omistuksessa olevia kohteita muraalin toteuttamiseksi 
yhteistyössä kaupungin tilakeskuksen kanssa. Kaupungin tai sen 
tytäryhtiöiden omistamista kohteista päällimmäiseksi nousi 
Kauppalantalon seinä Onkiniemenkadun puolella, johon Kiinteistö 
Oy Sastamalan Palvelukiinteistöt (ent. Kiinteistö Oy Hopunkallio) 
voisi toteuttaa muraalin. 
 
Osallistuvan budjetoinnin pääteemoja vuodelle 2026 valmisteltiin 
syksyn 2025 aikana. Pääteemoiksi talousarviossa määriteltiin 
yhteisöllisyys, hyvinvointi ja ympäristö. Erityisinä teemoina mainittiin 
pop-up tyyppiset tilat ja ratkaisut. Teemojen kautta haluttiin 
varmistua siitä, että myös muraali olisi mahdolista toteuttaa 
osallistuvan budjetoinnin kautta, mikäli hankkeelle löytyy yksityinen 
toteuttaja. Näin sitten tapahtuikin ja kyseinen muraalihanke 
Marttilankadulle Aimo Lepistön omistaman rakennuksen seinään 
eteni osallistuvassa budjetoinnissa äänestykseen ja sai 
äänestyksessä eniten ääniä. Kaupunginhallitus myönsi tähän 



muraalihankkeeseen 7 000 euroa hankkeen toteuttamiseen 
sitoutuneen Työväen Sivistysliiton Vammalan seudun opintojärjestö 
ry:n kautta. Yhdistys yhteistyökumppaneineen ja niiden 
lisärahoituksella toteutti hankkeen toukokuun aikana. 
 
Muraalihanke Marttilankadulle Kirsikkapuiston yhteyteen on siis 
toteutunut edellä mainitulla tavalla. Lisäksi mahdollista on toteuttaa 
pienimuotoisempi muraali esim. kaupungin välillisesti omistaman 
Kauppalantalon seinään Kiinteistö Oy Sastamalan 
Palvelukiinteistöjen kautta. 

 
Toimivallan peruste Hallintosääntö 131 § 
 
Valmistelija muraalityöryhmä, hallintojohtaja Tapio Rautava 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus päättää antaa kaupunginvaltuustolle edeltä 
ilmenevän vastauksen valtuutettu Minna Isotalon 2.6.2025 jättämään 
valtuustoaloitteeseen ”Muraali Sastamalan keskustaan”. 
valtuustoaloite katsotaan loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
Lisätietoja hallintojohtaja Tapio Rautava, puh. 040 488 0202 
 
 


